

## XLII Liceum Ogólnokształcące

Numer projektu	Tytuł projektu	Opis projektu	Szacunkowy koszt (w zł)
<b>PRZYJĘTY</b>			
1	MANIAKI FIZYCZNE	Projekt polega na zakupie kamery cyfrowej i statywu. Sprzęt ten zostanie wykorzystany do nagrania 160 filmików, które pozwolą uczniom na przyswojenie poszczególnych zagadnień fizycznych poprzez czynne badanie zjawisk i procesów.	2 480,00 zł
2	BUJAJ SIĘ	Projekt polega na stworzeniu strefy relaksu na podwórku szkolnym. Do tego celu wykorzystane zostaną zakupione z funduszy projektu hamaki oraz leżaki. Będzie on służył społeczności szkolnej na przerwach.	2 024,00 zł
5	ELEKTRYCZNE DZWONKI	Projekt polega na wymianie starych szkolnych dzwonek na nowe, elektroniczne, przez które wydobywać się będzie melodia sygnałowa.	2 458,77 zł
6	OGRÓDEK KIESZONKOWY	W ramach tego projektu jest uatrakcyjnienie podwórka naszej szkoły, by stanowiło ono strefę odpoczynku i relaksu między zajęciami. Planowany jest zakup ław wypoczynkowych i kwiatów.	2 485,75 zł
7	KOChamy chemię	Celem projektu jest doposażenie pracowni chemicznej w rozmaite odczynniki i przyrządy badawcze. Tego typu zakup pozwoli na lepsze zrozumienie zagadnień chemicznych.	2 214,90 zł
8	SZKOŁA W 3 WYMIARZE	Projekt polega na zakupie drukarki 3D i filamentów na użytek ogólnoszkolny. Zakup ten pozwoli na lepsze zrozumienie postrzegania przestrzennego.	2 403,00 zł
9	MUZYKO, TY NAD POZIOMY WYLATUJ!	Projekt polega na zakupie sprzętu elektronicznego do obsługi i ulepszenia dźwięku. Zakupienie wzmacniacza pozwoli na lepszą jakość słyszanej muzyki.	1 524,00 zł

10	WYGODNA SZKOŁA	Celem projektu jest zakup poduszek i puf do biblioteki szkolnej, co pozwoli na wygodniejszy odpoczynek w trakcie okienek i na przerwach. Uatrakcyjni też to miejsce.	947,30 zł
11	AKCJA WENTYLACJA	Projekt zakłada zakup do 5 sal (najbardziej nasłonecznionych) wentylatorów, które schłódzą powietrze w okresie wiosenno-letnim.	803,00 zł
12	PRZYTULNY KĄCIK	Projekt obejmie zakup sofy i stolika. Pozwoli to na stworzenie miejsca na korytarzu, gdzie młodzież będzie mogła odpocząć podczas przerw i okienek.	1 237,99 zł
13	MATEMATYKA DRZWIAMI I KLUCZEM DO NAUKI	W ramach tego projektu planowany jest zakup przyrządów ułatwiających prowadzenie zajęć z różnych działów matematyki.	2 485,22 zł
14	SILNI DLA SZKOŁY	Celem projektu jest zakup przyrządów do ćwiczeń, które pozwolą poprawić formę fizyczną młodzieży.	2 485,50 zł